

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
男卫生间								
1	011605001001	平面块料拆除	1、拆除地砖 2、包含拆除基层	m2	15.39	42.89	660.08	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型:拆除原有吊顶,包含灯具 2、部位:男厕所	m2	11.97	12.32	147.47	
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除墙面墙砖 2、包含拆除基层	m2	42.24	25.27	1067.40	
4	011102003001	块料地面	1、300*300mm地砖 2、30m厚1:2干硬性水泥砂浆 3、含地砖门槛 4、部位:卫生间 5、嵌缝材料种类:同色水泥擦缝 6、品牌:新中源、宏创、诺贝尔	m2	15.39	171.19	2634.61	
5	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8通丝 2、龙骨材料种类、规格、中距:50系列铝板龙骨 3、面层材料品种、规格:300*300mm铝扣板 4、压条材料种类、规格:配套压条	m2	11.97	166.67	1995.04	
6	011204003001	块料墙面	1、墙体类型:内墙 墙面处理,刷界面剂 2、安装方式:水泥砂浆粘贴 3、面层材料品种、规格、颜色:300*600mm墙砖	m2	42.24	197.18	8328.88	
7	011210005001	成品隔断	1、成品卫生间蹲坑隔断,采用12厚抗倍特板隔断 2、含辅材、基座等	m2	8.71	300.00	2613.00	
8	011505008001	卫生纸盒	1、成品抽纸盒	个	3	50.00	150.00	
分部小计							17596.48	
女卫生间								
9	011605001002	平面块料拆除	1、拆除地砖 2、包含拆除基层	m2	14.25	42.89	611.18	
本页小计							18207.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
10	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型:拆除原有吊顶,包含灯具 2、部位:女厕所	m2	10.83	12.32	133.43		
11	011605002002	立面块料拆除	1、拆除墙面墙砖 2、包含拆除基层	m2	41.08	25.27	1038.09		
12	011102003002	块料地面	1、300*300mm地砖 2、30mm厚1:2干硬性水泥砂浆 3、含地砖门槛 4、部位:卫生间 5、嵌缝材料种类:同色水泥擦缝 6、品牌:新中源、宏创、诺贝尔	m2	14.25	171.19	2439.46		
13	011302001002	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8通丝 2、龙骨材料种类、规格、中距:50系列铝板龙骨 3、面层材料品种、规格:300*300mm铝扣板 4、压条材料种类、规格:配套压条	m2	10.83	166.67	1805.04		
14	011204003002	块料墙面	1、墙体类型:内墙 墙面处理,刷界面剂 2、安装方式:水泥砂浆粘贴 3、面层材料品种、规格、颜色:300*600mm墙砖	m2	41.08	197.18	8100.15		
15	011210005002	成品隔断	1、成品卫生间蹲坑隔断,采用12厚抗倍特板隔断 2、含辅材、基座等	m2	11.61	300.00	3483.00		
16	011505010001	镜面玻璃	1、成品装饰镜子 2、含镜子、基层、边框架	套	1	180.00	180.00		
17	011505008002	卫生纸盒	1、成品抽纸盒	个	4	50.00	200.00		
分部小计								17990.35	
厕所过道									
本页小计								17379.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
18	011606003003	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除的基层类型:拆除原有吊顶,包含灯具 2、部位:过道	m2	7.6	12.32	93.63		
19	011605002003	立面块料拆除	1、拆除墙面墙砖 2、包含拆除基层	m2	28.68	25.27	724.74		
20	011302001003	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8通丝 2、龙骨材料种类、规格、中距:50系列铝板龙骨 3、面层材料品种、规格:300*300mm铝扣板 4、压条材料种类、规格:配套压条	m2	7.6	166.67	1266.69		
21	011204003003	块料墙面	1、墙体类型:内墙墙面处理,刷界面剂 2、安装方式:水泥砂浆粘贴 3、面层材料品种、规格、颜色:300*600mm墙砖	m2	28.68	197.18	5655.12		
分部小计								7740.18	
休息室									
22	011104001001	地毯楼地面	1、面层材料品种、规格、颜色:成品地毯 2、阻燃B1级,羊毛50%,尼龙50%,绒高8,耐摩擦牢度:干、湿摩擦牢度≥5级,抗菌性能:抗菌、防螨 底背:高强度、高防腐的涤纶经线与优质黄麻纬纱 3、5mm宽不锈钢嵌条	m2	47.04	194.25	9137.52		
本页小计								16877.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
23	011302001004	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8通丝 2、龙骨材料种类、规格、中距：50系列铝板龙骨 3、面层材料品种、规格：600*600mm铝扣板 4、压条材料种类、规格：配套压条	m ²	47.04	166.67	7840.16		
24	011210002001	石膏板隔墙	1、骨架、边框材料种类、规格：75系列轻钢龙骨，主龙骨间距400 2、隔板材料品种、规格、颜色：双面单层12mm纸面石膏板 3、嵌缝、塞口材料品种：自粘玻璃纤维嵌缝带	m ²	37.74	145.08	5475.32		
25	011407001001	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：石膏板面 2、白水泥腻子三遍，白色乳胶漆三遍	m ²	63.24	37.70	2384.15		
26	011608002001	铲除涂料面	1、铲除原有墙面乳胶漆 2、铲除至粉刷层	m ²	26.45	4.68	123.79		
27	011407001002	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：内墙抹灰面 2、白水泥腻子两遍，白色乳胶漆二遍	m ²	26.45	26.52	701.45		
28	011610001001	木门窗拆除	1、拆除原有双开木门 2、包含拆除后门框粉刷的修复	樘	1	38.67	38.67		
29	010801001001	成品套装门	1、门代号及洞口尺寸：成品套装木门（含门套及线条）1500*2100mm 2、五金配件：不锈钢执手锁，不锈钢合页，不锈钢门吸	樘	1	2131.87	2131.87		
本页小计							18695.41		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
30	011105005001	成品木质踢脚线h=100mm	1、踢脚线高度:100mm 2、面层材料品种、规格、颜色:成品木质踢脚线	m	17.65	32.73	577.68		
31	010810002001	窗帘盒	1、窗帘盒材质、规格:木龙骨, 12mm阻燃板, 单层12mm纸面石膏板, 展开面200*200mm, 侧边封堵综合考虑 2、防护材料种类:防裂绷带两遍, 白水泥腻子2遍, 白色乳胶漆2遍	m	13.9	67.17	933.66		
32	010810001001	窗帘	1、遮光布艺窗帘、窗纱, 双层 2、含窗帘轨道	m ²	45.21	81.21	3671.50		
分部小计								33015.77	
其它									
33	011406001001	垃圾清理外运	1、垃圾清理外运 2、运距自行考虑	项	1	2000.00	2000.00		
分部小计								2000.00	
分部分项工程清单合计								78342.78	
1	011701002001	脚手架	1、包含所有脚手架	项	1	600.00	600.00		
单价措施项目清单合计								600.00	
本页小计								7782.84	
合 计								78942.78	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			1515.70			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.700	1342.03			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.220	173.67			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.800	631.54			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合 计					2147.24			

规费、税金项目计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-装饰

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		2140.78		2140.78
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	81090.02	2.400	1946.16
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	81090.02	0.240	194.62
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	81090.02		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	83230.80	9.000	7490.77
合 计					9631.55

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-安装

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
男厕所									
1	031004007001	小便器	1、拆除原有小便斗，更换感应式小便斗 2、材质：感应式小便斗 2、组装形式：感应式	组	3	945.30	2835.90		
2	031004006001	蹲便器	1、拆除原有蹲便器，更换脚踏式蹲便器 2、材质：陶瓷 3、规格、类型：蹲便器	组	2	367.88	735.76		
3	031004006002	大便器	1、名称：拆除原有蹲便器，更换坐便器 2、材质：陶瓷 3、规格、类型：连体水箱式坐便器	组	1	750.17	750.17		
4	030412005001	荧光灯	1、名称：LED灯盘 2、型号：16W，6000K 3、规格：300*300mm 4、安装形式：嵌入式	套	2	143.26	286.52		
5	030404033001	排气扇	1、名称：排气扇 2、安装方式：嵌入式	台	1	182.70	182.70		
分部小计								4791.05	
女厕所									
6	011505001001	拆除洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：拆除原有洗漱台 2、含台盆、镜子、冷热水龙头及所有配件 3、部位：女厕所	套	1	60.00	60.00		
7	031004006003	蹲便器	1、拆除原有蹲便器，更换脚踏式蹲便器 2、材质：陶瓷 3、规格、类型：蹲便器	组	4	367.88	1471.52		
本页小计								6322.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-安装

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
8	030412005002	荧光灯	1、名称：LED灯盘 2、型 号：16W，6000K 3、规 格：300*300mm 4、安装形式：嵌 入式	套	2	143.26	286.52		
9	030404033002	排气扇	1、名称：排气扇 2、安装方式：嵌 入式	台	1	182.70	182.70		
分部小计								2000.74	
过道									
10	011505001002	拆除洗漱台	1、材料品种、规 格、颜色：拆除原 有洗漱台 2、含台盆、镜 子、冷热水龙头及 所有配件 3、部位：过道	套	1	60.00	60.00		
11	011505001003	洗漱台	1、材料品种、规 格、颜色：成品台 柜 2、镜子品种：包含 装饰镜子 3、含台盆、冷热 水龙头及所有配件 3、部位：过道	套	1	1200.00	1200.00		
12	031004004001	拆除洗涤盆	1、名称：拖把池 2、材质：陶瓷 3、规格、类型：拖 把池，含龙头、上 下水等附件	组	1	39.74	39.74		
13	031004004002	洗涤盆	1、名称：拖把池 2、材质：陶瓷 3、规格、类型：拖 把池，含龙头、上 下水等附件	组	1	331.63	331.63		
14	030412005003	荧光灯	1、名称：LED灯盘 2、型 号：16W，6000K 3、规 格：300*300mm 4、安装形式：嵌 入式	套	2	143.26	286.52		
分部小计								1917.89	
休息室									
本页小计								2387.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-安装

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
15	030412005004	荧光灯	1、名称：LED灯盘 2、型 号：16W，6000K 3、规 格：600*600mm 4、安装形式：嵌 入式	套	4	179.10	716.40		
16	030404017001	配电箱	1、名称：配电箱安 装 2、型号：PZ30 3、投标单位自行 勘察	台	1	920.94	920.94		
17	030404033003	排气扇	1、名称：排气扇 2、安装方式：嵌 入式	台	2	182.70	365.40		
18	030404033004	网络线路	1、网络线路 2、包含线管、网 络线、凿槽、网络 插座、路由器 3、投标单位自行 勘察现场，结算不 做调整 4、部位：休息室	项	1	950.00	950.00		
分部小计								2952.74	
其它									
19	030701004001	空调	1、名称：落地空调 安装 2、型号：3匹空调 3、内容：空调内外 机安装；电源、控 制管线敷设；综合 调试， 4、包含空调连接 管道，凿槽、敷线 管、电线、打洞	台	2	7304.87	14609.74		
20	030404033005	水路整理	1、水路整理，考 虑到局部换给、排 水管 2、综合考虑包含 凿槽、敷设 3、投标单位自行 勘察现场，结算不 做调整 4、部位：男女厕 所、过道	项	1	940.00	940.00		
本页小计								18502.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-安装

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
21	030404033006	线路整理	1、线路整理，考虑到局部换线、管 2、综合考虑包含凿槽、敷设 3、投标单位自行勘察现场，结算不做调整 4、部位：男女厕所、过道、休息室	项	1	820.00	820.00		
22	030404033007	开关插座	1、包含所有开关插座、接线盒拆除、更换 2、投标单位自行勘察现场，结算不做调整 3、部位：男女厕所、过道、休息室	项	1	350.00	350.00		
23	030413003001	打洞（孔）	1、名称：砖混凝土墙、楼板机械开孔、封堵 2、规格：包含所有规格 3、部位：男女厕所、过道、休息室	项	1	220.00	220.00		
分部小计								16939.74	
分部分项工程清单合计								28602.16	
1	011701002001	脚手架	1、包含所有脚手架	项	1	200.00	200.00		
单价措施项目清单合计								200.00	
本页小计								1590.00	
合 计								28802.16	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			492.51			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	432.03			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	60.48			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	316.82			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-安装

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合 计					809.33			

规费、税金项目计价表

工程名称：南通市虹桥二中教师阅览室及厕所改造工程-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		835.05		835.05
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	29611.49	2.400	710.68
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	29611.49	0.420	124.37
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	29611.49		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	30446.54	9.000	2740.19
合 计					3575.24